
ZARZĄDZENIE NR 128/18 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 3 grudnia 2018 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin­
nym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierp­
nia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, 1000, 
1366 i 1693), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

TRZ

broziak



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 128/18 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 3 grudnia 2018 r.

Dochody budżetu na 2018 rok

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 10 497,42 441,61 0,00 10 939,03
852 Pomoc społeczna 1 795,14 136,89 0,00 1 932,03

85214
Zasiłki i pom oc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

1 795,14 136,89 0,00 1 932,03

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 1 795,14 136,89 1 932,03

855 Rodzina 8 702,28 304,72 0,00 9 007,00

-

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

8 702,28 304,72 0,00 9 007,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 8 702,28 304,72 9 007,00

O G Ó Ł E M  D O C H O D Y 10  4 9 7 .4 2 4 4 1 .6 1 0 .0 0 10  9 3 9 .0 3

B U R M IST R Z

Grzegorz Ambroziak



Wydatki budżetu na 2018 rok

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 128/18 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 3 grudnia 2018 r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f Treść R o d z a j
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia

Plan po 
zmianie

750 Administracja publiczna 317 726,89 24 863,00 24 863,00 317 726,89

75023
Urzędy gmin (miast i m iast na prawach  
powiatu)

240 203,89 19 863,00 0,00 260 066,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 184 899,89 10 000,00 194 899,89

4260 Zakup energii Własne 7 087,00 9 736,00 16 823,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych Własne 48 217,00 127,00 48 344,00

75095 Pozostała działalność 77 523,00 5 000,00 24 863,00 57 660,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 12 024,00 5 000,00 17 024,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 24 000,00 5 000,00 19 000,00

8&z

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych Własne 41 499,00 19 863,00 21 636,00

Pomoc społeczna 1 795,14 136,89 0,00 1 932,03

85214
Zasiłki i pom oc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia em erytalne i rentowe

1 795,14 136,89 0,00 1 932,03

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 1 795,14 136,89 1 932,03

855 Rodzina 9 123,28 304,72 0,00 9 428,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

9 123,28 304,72 0,00 9 428,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 7 944,44 274,69 8 219,13

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 1 178,84 30,03 1 208,87

O G Ó Ł E M  W Y D A T K I 3 2 8  645.31 2 5  3 0 4 .61 24  8 6 3 .0 0 3 2 9  0 8 6 .9 2

B U R M I

Grze i


